
План јавних набавки за 2018. годину 
ЈКП "Топловод"Обреновац

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки за 2018. 
годину ЈКП "Топловод"  Обреновац

15.01.2018

Измена број: 1 20.03.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

200.000.000

добра 95.000.000

1.1.1 3/2018 5/2018отворени поступак 6/2018Предизоловане челичне цеви и фитинзи 6000000

1.1.2 5/2018 6/2018отворени поступак 8/2019Предизоловане флексибилне ПЕКС цеви и фитинзи 8000000

1.1.3 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Комби вентили 4000000

1.1.4 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Челични компензатори 2000000

1.1.5 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Преградна арматура 4000000

1.1.6 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Размењивачи топлоте 2000000

1.1.7 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Циркулационе пумпе 3800000

1.1.8 4/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Ручни регулациони вентили за балансирање 
секундарних мрежа

1500000

1.1.9 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Набавка возила (за превоз лица и терета) 5000000

1.1.10 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Предизоловане флексибилне челичне цеви и 
фитинзи (CASAFLEX)

2000000

1.1.11 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Средства и опрема за личну заштиту 3300000

1.1.14 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Елементи за израду термоспојева 2000000

1.1.15 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Мерно-регулациона опрема за аутоматизацију 2700000

1.1.16 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Експанзионе посуде 1000000

1.1.17 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Сензори и давачи притиска и температуре 1000000

1.1.20 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Гориво 3500000

1.1.21 2/2018 4/2018отворени поступак 5/2019Електрична енергија 25000000

1.1.22 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Типски монтажни грађевински објекат топлотне 
подстанице

700000

1.1.23 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Алати и уређаји на механизован погон 1000000

1.1.24 3/2018 5/2018отворени поступак 6/2018Комбинована грађевинска машина 9500000

Измена број: 1; усвојена: 20.03.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 15.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Meња се тип набавке из отвореног поступка по партијама у отворени поступак

1.1.25 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Компјутери и периферне јединице 2000000

Страна 1 од 3Датум штампе: 20.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.26 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Бакарне цеви и фитинзи 1000000

1.1.27 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Ормани за прикључке на секундарну мрежу 1000000

1.1.28 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Калориметри 3000000

Измена број: 1; усвојена: 20.03.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 15.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: Након раскидања уговора и враћања робе добављачу, указала се потреба за новом набавком

услуге 39.300.000

1.2.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Услуге мобилне телефоније 1300000

1.2.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Осигурање лица од незгоде, имовине и средстава 1500000

1.2.3 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Израда пројекта пословног објекта и радионице 1500000

1.2.4 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Пројекти, студије и елаборати везани за 
инвестициона улагања

1000000

1.2.6 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Технички пријем објеката 1000000

1.2.7 2/2018 4/2018отворени поступак 12/2018Услуге одржавања објеката, административне 
услуге и услуге чишћења

25000000

1.2.8 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге обезбеђења пословних просторија 5000000

1.2.9 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Хаваријске интервенције, санације на мрежи и 
кућни прикључци

3000000

радови 65.700.000

1.3.1 2/2018 4/2018отворени поступак 12/2018Санацији и реконструкција мрежа према пројекту 46000000

Измена број: 1; усвојена: 20.03.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 15.01.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.3.2 3/2018 5/2018отворени поступак 12/2018Изградња нових мрежа према пројекту 17000000

Измена број: 1; усвојена: 20.03.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 15.01.2018; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.3.3 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Изградња анекса магацина 700000

1.3.4 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Грађевински и машински радови на санацији, 
реконструкцији и изградњи топлотних подстаница, 
мрежа и прикључака

2000000

Измена број: 1; усвојена: 20.03.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 15.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.3.5 3/2018 5/2018отворени поступак 12/2018Изградња, санација и реконструкција мрежа према 
пројекту

63000000

Измена број: 1; усвојена: 20.03.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 15.01.2018; поступак: ДОДАТ
Образложење: По окончању пројектовања и формирања коначних спецификација и добијања дозвола утврђено је да је настала потреба за новом позицијом

Страна 2 од 3Датум штампе: 20.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Борис Ивковић

Овлашћено лице:

Борис Ивковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 20.03.2018; план: Годишњи план набавки за 2018. годину ЈКП "Топловод"  Обреновац од 15.01.2018
Полазећи од овлашћења која директору даје Закон о јавним предузећима, Одлуке о промени оснивачког акта - Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа “Топловод” Обреновац и Статута ЈКП 
“Топловод” Обреновац, а у складу са чланом 51. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15) који прописује да се изменом и допуном плана јавних набавки сматра измена у 
погледу повећања процењене вредности јавне набавке за више од 10%, измена предмета јавне набавке односно планирање нове јавне набавке, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке

Страна 3 од 3Датум штампе: 20.03.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


